מרדכי נדב (1920–2011)

ד"ר מרדכי נדב, שנפטר בירושלים בכ"ד בסיון תשע"א (26 ביוני 2011), היה מאחרוני דור ההיסטוריונים של יהודי מזרח אירופה שעוד נולדו "שם", בפולין שבין שתי מלחמות העולם. בנו של דור זה הביאו עמם לא רק שפות דיבור ומחקר וידע אנציקלופדי בתחומי מחקרם אלא גם היכרות אינטימית עם ההווה וחיי היום-יום של בית ישראל בפולין – מבית אבא ואימא, מן העיירה או העיר שנולדו בה, מן הרחוב והסמטה, מגדות הנהר וממעבה היער, מן החדר ומן הגימנסיה, מתנועת הנוער החלוצית ומן הקלויז החסידי.